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ATTIVITA’ GIOVANILE 

Stagione Sportiva 2024/2025 

Comunicato Ufficiale n° 20 dell' 1 Ottobre 2024 

1. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 

CAMPIONATO REGIONALE UNDER 17 
ORGANICO CAMPIONATO 
Il Comitato Regionale, esaminate le domande di iscrizione e la documentazione prodotta ha deliberato di 
ammettere le sotto elencate Società: 
aventi diritto: 
 

1.   941454 A.S.D. ACADEMY LAMEZIA di Lamezia Terme 

2.   936948 A.S.D. ACRI ACADEMY di Acri 

3.   953803 A.S.D. AEK CROTONE di Crotone 

4.   945796 A.S.D. ATLETICO F.SCICCHITANO di Castrovillari 

5.   610092 S.C. C.S.P.R. 94 di Caulonia 

6.   915298 A.S.D. CALCIO LAMEZIA di Lamezia Terme 

7.   610277 A.S.D. CAMPESE di Campo Calabro 

8.   932220 A.S.D. CITTANOVA CALCIO di Cittanova 

9.   938153 F.C.D. DAVOLI ACADEMY di Davoli 

10.   918736 A.S.D. DOMENICO FRANCO di Castrovillari 

11.   919504 A.S.D. E. COSCARELLO CASTROLIBERO di Castrolibero 

12.   939092 A.S.D. ESPERANZA CATANZARO di Catanzaro 

13.   945236 U.S. GIOIOSA JONICA ASD di Gioiosa Ionica 

14.   920411 POL. JUVENTUS CLUB A.S.D. di Isola Capo Rizzuto 

15.   933872 ACSD. LUDOS VECCHIA MINIERA di Reggio Calabria 

16.   951360 A.S.D. MARCA FOOTBALL CLUB di Cosenza 

17.   948162 A.S.D. NUOVA REAL SORRENTO di Crosia 

18.   953808 A.S.D. PANTERE NERE CATANZARO di Catanzaro 

19.   934480  POLISPORTIVA D.CUTRO di Cutro 

20.   944504 A.S.D. POLISPORTIVA G. SALERNO di Rende 

21.   919919 A.S.D. POLISTENA CALCIO A 5 di Polistena 

22.   65625 N.S.  PRO COSENZA  di Cosenza 

23.   962432  REGGINA 1914 A.S. di Reggio Calabria 

24.   914763 A.S.D. ROGLIANO 1948 di Rogliano 
25.   943996 A.S.D. ROSARNESE di Rosarno 
26.   939004 A.S.D. S.E.L.E.S. di Gioiosa Jonica 
27.   73166 N.S.D. SAMBIASE 2023 di Lamezia Terme 
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28.   68469 A.S.D. SC ALESSANDRO ROSINA di Bonifati 

29.   63017 A.S.D. SERSALE CALCIO 1975 di Sersale 

30.   952817 A.S.D. SOCCER MONTALTO di Montalto Uffugo 

31.   206741  SPORTING CLUB CORIGLIANO di Corigliano Rossano 

32.   955270 ASD TREBISACCE CALCIO di Trebisacce 

33.   963052 ASD VAL GALLICO di Reggio Calabria 

34.   610720 U.S. VIBONESE CALCIO SRL di Vibo Valentia 

35.   932313 A.S.D. VIGOR CATANZARO di Catanzaro 

36.   913819 A.S.D. VIRTUS SOVERATO di Soverato 

 
Ammesse tra le non aventi diritto di partecipazione: 
 

37.   920781 POL.  REAL COSENZA di Cosenza 

38.   938195 A.S.D. POLISPORTIVA LAMEZIA di Lamezia Terme 

39.    921325 A.S.D. A. ANDREOLI di Fuscaldo 

40.   938870 A.S.D. ACCURSI FOOTBALL ACADEMY di Locri 

41.   913184 A.S.D. TAURIANOVA ACADEMY di Taurianova 

42.   945239 A.S.D. REAL MONTEPAONE di Montepoane 

43.   922748 
 

ACADEMY ARDORE di Ardore 

44.   953486 A.S.D. FOLGORE CALCIO 1990 di Cariati 

45.   921678 A.S.D. F.C. MONTALTO UFFUGO di Montalto Uffugo 

46.   34040 A.S.D. GIOIESE 1918 di Gioia Tauro 

47.   938928 A.S.D. LUPI MARCELLINA di Santa Maria del Cedro 

48.   934731 A.S.D. AUDAX LOCRI di Locri 
 
Si trascrive di seguito la graduatoria di ripescaggio giusto cfr C.U. n. 11 SGS Nazionale: 
 
Graduatoria NON AVENTI - senza preclusioni:  
 

 
SOCIETA' 

Attività 
completa 
s.s.23/24 

A - Meriti Tecnici 
e Disciplinari 

B - Partecipazione 
ai Campionati 

Giovanili 

C - Organizzazione 
Società 

D - Attività E - Varie PUNTI  

1. REAL COSENZA SI 5 65 5 0 0 75 

2. POLISPORTIVA LAMEZIA SI 8 49 0 5 0 62 

3. A. ANDREOLI SI 0 51 5 5 0 61 

4. ACCURSI FOOTBALL AC. SI 10 46 0 5 0 61 

5. TAURIANOVA ACADEMY SI 10 49 0 0 0 59 

6. REAL MONTEPAONE SI 10 49 0 0 0 59 

7. ACADEMY ARDORE SI 5 49 0 0 0 54 

8. FOLGORE CALCIO 1990 SI 0 41 0 5 0 46 

9. F.C. MONTALTO UFFUGO SI 0 39 0 5 0 44 

10. GIOIESE 1918 SI 0 39 0 0 0 39 

11. LUPI MARCELLINA SI 0 36 0 0 0 36 

12. AUDAX LOCRI SI 0 26 5 5 0 36 

 
Graduatoria NON AVENTI - NON ammesse per mancanza di posti disponibili:  
ù 

 
SOCIETA' 

Attività 
completa 
s.s.23/24 

A - Meriti Tecnici 
e Disciplinari 

B - Partecipazione 
ai Campionati 

Giovanili 

C - Organizzazione 
Società 

D - Attività E - Varie PUNTI  

13 PRO PELLARO SI 5 29 0 0 0 34 

 
Graduatoria NON AVENTI - con PRECLUSIONE:  
 

 
SOCIETA' 

Attività 
completa 
s.s.23/24 

A - Meriti Tecnici 
e Disciplinari 

B - Partecipazione 
ai Campionati 

Giovanili 

C - Organizzazione 
Società 

D - Attività E - Varie PUNTI  

1 BOYS MARINATE NO 15 10 0 5 0 30 

2 SPORTIME  (*) NO 0 19 5 5 0 29 

3 MENDICINO 1969 NO 0 16 5 0 0 21 

4 PAOLANA NO 0 20 0 
 

0 20 

5 CAMPORA NO 0 16 0 0 0 16 

6 FRANCAVILLA ANGITOLA NO 0 10 0 5 0 15 

7 VIGOR LAMEZIA CALCIO NO 0 10 0 0 0 10 

8 LOCRI 1909 NO 0 0 0 0 0 0 
 

 
ACADEMY ROSSANO NO Preclusione specifica Cfr C.U. n. 11 S.G.S. e C.U. n. 1 S.G.S. 

 
(*)  trasmesso rinuncia  
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COMPOSIZIONE GIRONI  
 GIRONE A      GIRONE B 
 

A.S.D. A. ANDREOLI A.S.D. ACADEMY LAMEZIA 

A.S.D. ACRI ACADEMY A.S.D. AEK CROTONE 

A.S.D. ATLETICO F.SCICCHITANO A.S.D. CALCIO LAMEZIA 

A.S.D. DOMENICO FRANCO A.S.D. E. COSCARELLO CASTROLIBERO 

A.S.D. F.C. MONTALTO UFFUGO POL. JUVENTUS CLUB A.S.D. 

A.S.D. FOLGORE CALCIO 1990 A.S.D. MARCA FOOTBALL CLUB 

A.S.D. LUPI MARCELLINA  POLISPORTIVA D.CUTRO 

A.S.D. NUOVA REAL SORRENTO A.S.D. POLISPORTIVA G. SALERNO 

A.S.D. SC ALESSANDRO ROSINA A.S.D. POLISPORTIVA LAMEZIA 

A.S.D. SOCCER MONTALTO N.S.  PRO COSENZA  

 SPORTING CLUB CORIGLIANO POL.  REAL COSENZA 

ASD TREBISACCE CALCIO A.S.D. ROGLIANO 1948 
 

 
 

 GIRONE C      GIRONE D 
 

F.C.D. DAVOLI ACADEMY  ACADEMY ARDORE 

A.S.D. ESPERANZA CATANZARO A.S.D. ACCURSI FOOTBALL ACADEMY 

A.S.D. GIOIESE 1918 A.S.D. AUDAX LOCRI 

A.S.D. PANTERE NERE CATANZARO S.C. C.S.P.R. 94 
A.S.D. POLISTENA CALCIO A 5 A.S.D. CAMPESE 

A.S.D. REAL MONTEPAONE A.S.D. CITTANOVA CALCIO 

A.S.D. ROSARNESE U.S. GIOIOSA JONICA ASD 
N.S.D. SAMBIASE 2023 ACSD. LUDOS VECCHIA MINIERA 
A.S.D. SERSALE CALCIO 1975  REGGINA 1914 A.S. 

U.S. VIBONESE CALCIO SRL A.S.D. S.E.L.E.S. 

A.S.D. VIGOR CATANZARO A.S.D. TAURIANOVA ACADEMY 

A.S.D. VIRTUS SOVERATO ASD VAL GALLICO 
 
 
 
 
 

DATA INIZIO CAMPIONATO  
Per come stabilito con il Comunicato Ufficiale n. 5, le gare del Campionato Regionale Under 17 si 
disputeranno nella giornata di Sabato (con possibile anticipo al venerdì per le società che faranno richiesta 
motivata per le proprie gare interne). 
 

L'inizio del Campionato Regionale UNDER 17, viene fissato a SABATO 12 OTTOBRE 2024. 
 
 

I calendari verranno diramati con apposita pubblicazione. 
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CAMPIONATO REGIONALE UNDER 15 
 

ORGANICO CAMPIONATO 
Il Comitato Regionale, esaminate le domande di iscrizione e la documentazione prodotta ha deliberato di 
ammettere le sotto elencate Società: 
 

aventi diritto: 
1.  922748  ACADEMY ARDORE di Ardore 
2.  920171 A.S.D. ACADEMY CROTONE di Crotone 
3.  941454 A.S.D. ACADEMY LAMEZIA di Lamezia Terme 
4.  953445 A.S.D. ACADEMY ROSSANO di Corigliano-Rossano 
5.  953803 A.S.D. AEK CROTONE di Crotone 
6. 

 
610092 S.C.  C.S.P.R. 94 di Caulonia 

7.  915298 A.S.D. CALCIO LAMEZIA di Lamezia Terme 
8.  953806 A.S.D. DIGIESSE PRAIATORTORA di Praia A Mare 
9.  918736 A.S.D. DOMENICO FRANCO di Castrovillari 
10.  915334 A.S.D. ELISIR di Crosia 
11.  953486 A.S.D. FOLGORE CALCIO 1990 di Cariati 
12.  34040 A.S.D. GIOIESE 1918 di Gioia Tauro 
13.  945236 U.S. GIOIOSA JONICA ASD di Gioiosa Jonica 
14.  946366 A.S.D. GIOIOSA MARINA di Marina Di Gioiosa Jonica 
15.  920411 POL. JUVENTUS CLUB A.S.D. di Isola Capo Rizzuto 
16. 

 
953807 S.S.D.  KENNEDY J.F. AQUILE di Catanzaro 

17. 
 

951360 A.S.D. MARCA FOOTBALL CLUB di Cosenza 
18.  953808 A.S.D. PANTERE NERE CATANZARO di Catanzaro 
19. 

 
95136 A.C.D. PLM MORRONE di Cosenza 

20.  944504 A.S.D. POLISPORTIVA G. SALERNO di Rende 
21.  938195 A.S.D. POLISPORTIVA LAMEZIA di Lamezia Terme 
22. 

 
65625 N.S.  PRO COSENZA  di Cosenza 

23. 
 

920781 POL.  REAL COSENZA di Cosenza 
24.  962432  REGGINA 1914 A.S. di Reggio Calabria 
25.  58807 A.S.D. REGGIO RAVAGNESE 1960 di Reggio Calabria 
26.  610622 SSDARL RENDE CALCIO 1968 di Rende 
27.  943996 A.S.D. ROSARNESE di Rosarno 
28.  922648 

 
ROSSANESE di Corigliano Rossano 

29.  939004 A.S.D. S.E.L.E.S. di Gioiosa Jonica 
30.  73166 N.S.D. SAMBIASE 2023 di Lamezia Terme 
31.  947108 A.S.D. SAN LUCA di San Luca 
32.  68469 A.S.D. SC ALESSANDRO ROSINA di Bonifati 
33.  941677 A.S.D. SEGATO di Reggio Calabria 
34.  952817 A.S.D. SOCCER MONTALTO di Montalto Uffugo 
35.  953688 A.S.D. SPORT ACADEMY ALTO JONIO di Trebisacce 
36.  916493 A.S.D. SPORTIME di San Marco Argentano 
37. 

 
206741  SPORTING CLUB CORIGLIANO di Corigliano Rossano 

38.  952818 S.S.D. TAVERNA ACADEMY MONTALTO di Montalto Uffugo 
39.  610720 U.S. VIBONESE CALCIO S.R.L. di Vibo Valentia 
40.  932313 A.S.D. VIGOR CATANZARO di Catanzaro 
41.  954122 A.S.D. VIRTUS CORIGLIANO 2021 di Corigliano Rossano 
42.  913819 A.S.D. VIRTUS SOVERATO di Soverato 

 

Ammesse tra le non aventi diritto di partecipazione: 
 

43.  939092 A.S.D. ESPERANZA CATANZARO di Catanzaro 

44.  913184 A.S.D. TAURIANOVA ACADEMY di Taurianova 

45.  943903 A.S.D. UNION SIDERNO 2015 di Siderno 

46.  945796 A.S.D. ATLETICO F.SCICCHITANO di Castrovillari 

47.  936948 A.S.D. ACRI ACADEMY di Acri 

48.  934731 A.S.D. AUDAX LOCRI di Locri 
 

Si trascrive di seguito la graduatoria di ripescaggio giusto cfr C.U. n. 11 SGS Nazionale: 
 

Graduatoria NON AVENTI - senza preclusioni:  
 

 
SOCIETA' 

Attività 
completa 
s.s.22/23 

A - Meriti Tecnici 
e Disciplinari 

B - Partecipazione ai 
Campionati Giovanili 

C - Organizzazione 
Società 

D - Attività E - Varie PUNTI  

1. ESPERANZA CATANZARO SI 15 55 0 5 0 75 

2. TAURIANOVA ACADEMY SI 20 49 0 0 0 69 

3. UNION SIDERNO 2015 SI 20 36 0 0 0 56 

4. ATLETICO F.SCICCHITANO SI 6 39 0 0 0 45 

5. ACRI ACADEMY SI 20 22 0 0 0 42 

6. AUDAX LOCRI SI 5 26 5 5 0 41 
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Graduatoria NON AVENTI - NON ammesse per mancanza di posti disponibili:  
 

 
SOCIETA' 

Attività 
completa 
s.s.23/24 

A - Meriti Tecnici 
e Disciplinari 

B - Partecipazione 
ai Campionati 

Giovanili 

C - Organizzazione 
Società 

D - Attività E - Varie PUNTI  

1 PRO PELLARO SI 10 29 0 0 0 39 

2 TREBISACCE CALCIO SI 0 34 5 0 0 39 

3 ROGLIANO 1948 SI 0 36 0 0 0 36 
 

Graduatoria NON AVENTI - con PRECLUSIONE:  
 

 
SOCIETA' 

Attività 
completa 
s.s.23/24 

A - Meriti Tecnici 
e Disciplinari 

B - Partecipazione 
ai Campionati 

Giovanili 

C - Organizzazione 
Società 

D - Attività E - Varie PUNTI  

1 M.R. SCALEA ACADEMY NO 0 24 5 5 0 34 

2 PAOLANA NO 0 20 0 0 0 20 

3 FORZA RAGAZZI SCHIAV. NO 0 13 0 5 0 18 

4 VAL GALLICO NO 5 6 5 0 0 16 

5 ACADEMY REGGIO NO 6 5 5 0 0 16 

6 VIGOR LAMEZIA CALCIO NO 0 10 0 0 0 10 
 

 
NUOVA BULLDOG VIBO NO Preclusione specifica Cfr C.U. n. 11 S.G.S. e C.U. n. 1 S.G.S. 

 
POLISPORTIVA D.CUTRO NO Fuori Termine 

 

COMPOSIZIONE GIRONI  
 

 GIRONE A      GIRONE B 
 
 

A.S.D. ACADEMY ROSSANO A.S.D. ACADEMY CROTONE 

A.S.D. ATLETICO F.SCICCHITANO A.S.D. ACRI ACADEMY 

A.S.D. DIGIESSE PRAIATORTORA A.S.D. AEK CROTONE 
A.S.D. DOMENICO FRANCO POL. JUVENTUS CLUB A.S.D. 
A.S.D. ELISIR A.S.D. MARCA FOOTBALL CLUB 
A.S.D. FOLGORE CALCIO 1990 A.C.D. PLM MORRONE 

 
ROSSANESE A.S.D. POLISPORTIVA G. SALERNO 

A.S.D. SC ALESSANDRO ROSINA N.S.  PRO COSENZA  
A.S.D. SPORT ACADEMY ALTO JONIO POL.  REAL COSENZA 
A.S.D. SPORTIME SSDARL RENDE CALCIO 1968 
 SPORTING CLUB CORIGLIANO A.S.D. SOCCER MONTALTO 
A.S.D. VIRTUS CORIGLIANO 2021 S.S.D. TAVERNA ACADEMY MONTALTO 

 

 

 GIRONE C      GIRONE D 
 

A.S.D. ACADEMY LAMEZIA  ACADEMY ARDORE 
A.S.D. CALCIO LAMEZIA A.S.D. AUDAX LOCRI 
A.S.D. ESPERANZA CATANZARO S.C.  C.S.P.R. 94 

A.S.D. GIOIESE 1918 U.S. GIOIOSA JONICA ASD 
S.S.D.  KENNEDY J.F. AQUILE A.S.D. GIOIOSA MARINA 
A.S.D. PANTERE NERE CATANZARO  REGGINA 1914 A.S. 
A.S.D. POLISPORTIVA LAMEZIA A.S.D. REGGIO RAVAGNESE 1960 
A.S.D. ROSARNESE A.S.D. S.E.L.E.S. 
N.S.D. SAMBIASE 2023 A.S.D. SAN LUCA 
U.S. VIBONESE CALCIO S.R.L. A.S.D. SEGATO 
A.S.D. VIGOR CATANZARO A.S.D. TAURIANOVA ACADEMY 
A.S.D. VIRTUS SOVERATO A.S.D. UNION SIDERNO 2015 

 
 
DATA INIZIO CAMPIONATO  
Per come stabilito con il Comunicato Ufficiale n. 5, le gare del Campionato Regionale Under 15 si 
disputeranno nella giornata di Domenica (con possibile posticipo al lunedì per le società che faranno richiesta 

motivata per le proprie gare interne). 
L'inizio del Campionato Regionale UNDER 15, viene fissato per DOMENICA 13 OTTOBRE 2024. 
I calendari verranno diramati con apposita pubblicazione. 
 
 
 

 
IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

Emanuele Daniele     Saverio Mirarchi 
 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA  L' 1 OTTOBRE 2024 


